
 

FG harf grubu plaka istemeyenlere başka plaka verilecek
Emniyet Genel Müdürlüğünce, 81 ilin emniyet müdürlüklerine gönderilen genelgeEmniyet Genel Müdürlüğünce, 81 ilin emniyet müdürlüklerine gönderilen genelge
doğrultusunda "FG" harf grubu plaka istemeyen araç sahiplerine "sıra esasına göre" başkadoğrultusunda "FG" harf grubu plaka istemeyen araç sahiplerine "sıra esasına göre" başka
harf gruplarından plaka verilecek.harf gruplarından plaka verilecek.
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Emniyet Genel Müdürlüğü, 'FG' harf grubu plaka istemeyenlere başka plaka verilmesi için il emniyet müdürlüklerineEmniyet Genel Müdürlüğü, 'FG' harf grubu plaka istemeyenlere başka plaka verilmesi için il emniyet müdürlüklerine
genelge gönderdi.genelge gönderdi.

  

 

Emniyet Genel Müdürlüğünce, il emniyet müdürlüklerine gönderilen genelgede, "Genel
Müdürlüğümüze kamu kurumları ve vatandaşlardan gelen taleplerde, FETÖ/PDY elebaşısının
adı ve soyadını çağrıştırdığı gerekçesiyle 'FG' harf grubu plakaların araç sahipleri tarafından
alınmak istenilmediği ve tescili yapılan plakaların da değiştirilmesinin istenildiği bildirilmiştir."
ifadelerine yer verildi.

Genelgede, Karayolları Trafik Yönetmeliği'nin 55. maddesinin "Tescil plaka numarası, Emniyet
Genel Müdürlüğünce belirlenecek listelerdeki il kod numaraları, harf ve rakam gruplarından
sıra esasına göre tahsis edilir." hükmünün yer aldığı ikinci fıkrasına atıfta bulunularak, hüküm
gereğince yeni sıra numaralarını gösteren listelerin yayımlandığı, tescil plaka numarasının
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gereğince yeni sıra numaralarını gösteren listelerin yayımlandığı, tescil plaka numarasının
zorunlu olarak sıra esasına göre tahsis edileceği vurgulandı.

Bu kapsamda, "FG" harf grubu plakaların verilmeye devam edileceği ancak bahse konu harf
grubu plakalarla ilgili olarak gerçek ve tüzel kişilerin müracaatlarında, bu harf grubundan plaka
alınmak istenilmemesi veya bu harf grubundaki plakanın değiştirilmesi talepleri konusunda
sıra esasına göre kişi veya kurumlara başka harf gruplarından plaka verileceği belirtilerek,
konunun hassasiyetle takip edilerek, herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi istendi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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